

Apotti-järjestelmän käyttöönoton tilannekatsaus

SOTEV 17.02.2021 § 11

229/02.08.00.04/2021

Lisätiedot:

sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Apotti-hanke on edennyt käyttöönottovaiheeseen. Apotti-järjestelmä otetaan käyttöön kahdessa vaiheessa. Kauniaisten ja Helsingin ja Keravan terveydenhuollossa, kotihoidossa, iäkkäiden palveluissa ja päihdehuollossa sekä HUS Diagnostiikkakeskuksen kuvantamistoiminnoissa se otetaan käyttöön 24.4. Käyttöönotto koskee noin 15 000 Helsingin, Kauniaisten ja Keravan sosiaali- ja terveydenhuollon työntekijää sekä noin 2 000 HUS Diagnostiikkakeskuksen kuvantamistoimintojen työntekijää. Kauniaisissa käyttöönotto koskee keväällä noin 180 työntekijää.

Kauniaisten, Helsingin ja Keravan lapsiperheiden palveluiden, lastensuojelun ja työikäisten palveluiden sekä Kauniaisten ja Keravan vammaispalveluiden Apotti-käyttöönotto siirtyy syksyyn. Syksyn käyttöönotto koskee noin yhteensä 2 200 työntekijää, Kauniaisissa noin 20 työntekijää. Siirrolla turvataan hallittu käyttöönotto ja sillä turvataan terveydenhuollon ja siihen välittömästi integroituvien sosiaalihuollon tehtävien, kuten iäkkäiden palveluiden, toiminta haastavassa pandemiatilanteessa.

Huhtikuun käyttöönoton myötä Kauniaisten, Helsingin ja Keravan asukkaat saavat käyttöönsä Maisa-asiakasportaalin. Apotti-järjestelmään luotu Maisa-asiakasportaali yhdistää sosiaalihuollon ja terveydenhuollon sähköisen asioinnin yhteen kanavaan. Maisa-asiakasportaali sujuvoittaa kuntalaisten arkea, kun sen avulla omahoito ja sähköinen asiointi helpottuvat. Maisassa voi mm. seurata omaa terveyttä ja ajanvarauksia, viestiä sote-ammattilaisen kanssa, varata aikoja, uusia reseptejä sekä asioida toisen puolesta.

Kokouksessa Apotti-hankkeen Kauniaisten hankepäällikkö ja AA (Apotti asiantuntija) Minna Koskinen ja AA- ja käyttöönottoprojektista vastaava, osastonhoitaja Päivi Laakso esittävät Kauniaisten tilannekatsauksen ja käyttöönoton vaikutuksia kuntalaisten palveluihin.

Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Ulla Tikkanen:

Valiokunta merkitsee tiedoksi tilannekatsauksen.

....

Asian käsittelyn aikana esitelty tilannekatsauksen materiaali liitetään pöytäkirjan oheismateriaaliksi.

Jäsen Lehtinen pyysi selvittämään vanhoihin tietojärjestelmiin lukutilaan jäävien asiakastietojen osalta, jääkö tietojärjestelmän lokitietoihin jälki tietojen katselun jälkeen. Todettiin, että tämä selvitetään.

Päätös:

Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.